
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  ''У

^  Эк.з.№

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области 
от 29.03.2017 №159 «Об утверждении Положения о проведении аттестации 
руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального 

образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

В целях приведения муниципального нормативно-правового акта в 
соответствие с действующей структурой администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области от 29.03.2017 №159 «Об 
утверждении Положения о проведении аттестации руководителей 
муниципальных унитарных предприятий муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению «Положение о проведении 
аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»:

- абзац второй части 6 изложить в редакции следующего содержания:
«Председателем аттестационной комиссии назначается Глава

администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области, заместителем председателя аттестационной комиссии - 
Первый заместитель Главы администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области (далее - первый заместитель), 
секретарем аттестационной комиссии - начальник отдела муниципальной 
службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области»;

- пункт г части 7 изложить в редакции следующего содержания:
«г) заместитель Главы администрации - начальник управления экономики 

администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области;»;

- часть 13 изложить в редакции следующего содержания:
«13. Списки руководителей предприятий, подлежащих аттестации, общий 

перечень вопросов для тестовых испытаний, а также аттестационные тесты при 
аттестации руководителей предприятий составляются отделом муниципальной



службы, кадров и архивного дела администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области по согласованию с Первым 
заместителем Главы администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном 
сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» 
Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
руководителя аппарата администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области Г.А.Боеву.

И.о.Главы администрации М.Р.Сенюта


